

CyberSteve  
Mokra 25 lok.8  
91-034 Łódź  
NIP: 726 268 37 65

**Gminno Parkowe Centrum Kultury i  
Ekologii w Plichtowie  
92-701 Łódź, Plichtów 21  
NIP 728 276 25 39**

## **ZAŚWIADCZENIE NR 16/2022**

### **DOT. SPEŁNIENIA STANDARDU WCAG 2.0**

Niniejszym zaświadcza się, że strona internetowa Gminno Parkowego Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie, znajdująca się pod adresem [www.ckie.pl](http://www.ckie.pl) spełnia standardy WCAG 2.0 .

#### **UZASADNIENIE**

W dn. 23.08.2022- 30.08.2022 przeprowadzono audyt strony internetowej [www.ckie.pl](http://www.ckie.pl) (dalej Strona internetowa) sprawdzający realizację wymagań dostępności WCAG 2.0. określonych w Ustawie z dnia 4 kwietnia 2019 r. O dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (Dz.U. 2019 poz. 848). Audyt wykonano sprawdzając stronę wraz z podstronami za pomocą oficjalnego narzędzia WAVE wydanego przez Instytut Badań nad Niepełnosprawnością Polityką i Praktyką UTAH (Institute for Disability Research, Policy, and Practice, Utah State University, 6807 Old Main Hill Logan, UT 84322-6807) oraz wykonując kontrolę krzyżową wybranych podstron przez audytora. Na podstawie przeprowadzonej kontroli stwierdza się, że Strona internetowa posiada właściwą strukturę HTML zarówno przy załadowanych arkuszach kaskadowych stylu (CSS) oraz Javascript, jak i po załadowaniu samego kodu strony internetowej. Strona internetowa posiada zdefiniowany język w kodzie HTML. Media umieszczone na Stronie internetowej posiadają tekst alternatywny. Strona Internetowa w wersji podstawowej spełnia wymagania dotyczące kontrastu, poza elementem na którym znajduje się logo strony oraz datami wpisów na stronie głównej. Strona jest dostępna z klawiatury, spełnia wymagania dotyczące nawigacji, podstrony posiadają odpowiednie nagłówki i etykiety. Strona posiada część danych umieszczonych w plikach PDF w postaci skanów. Strona internetowa posiada prawidłowo sformułowaną klauzulę dostępności.

Strona Internetowa posiada specjalistyczna wtyczkę, która umożliwia zmianę rozmiaru tekstu i kontrastu, która eliminuje problemy wykryte w podstawowej wersji Strony internetowej.

Audytora:  
mgr. inż. Sebastian Stefaniak

